1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela , a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Substituto, área de
Psicologia Organizacional e do Trabalho, referente ao Edital 50/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0502400002 FLAVIA HELEN MOREIRA DA SILVA 93,8 78,4 172,20

0502400013 ANGÉLICA DA SILVA AZEVEDO 90,4 54,0 144,40

0502400001 GLEICIANE APARECIDA TEODORO NC NC NARA

0502400011 ADRIANO FRANCISCO DE OLIVEIRA NC NC NARA

0502400016 LEANDRO DE SIMONI ASSIS SARNO NC NC NARA

0502400021 CAIO CESAR RODRIGUES DE TOLEDO 63,1 NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0502400002 FLAVIA HELEN MOREIRA DA SILVA

2º 0502400013 ANGÉLICA DA SILVA AZEVEDO

Lavras, 26 de novembro de 2024.